
 

 
POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. LUKÁŠ PEŠEK Oponent: JUDr. Ladislav Pávek 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2015/2016   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh taktických opatření při přepravě peněžních hotovostí 

 

Hodnocení práce: 

Student se při vypracování držel zadání a z tohoto hlediska práce splňuje požadavky, na 

tento druh práce kladené. Vzhledem k rozsahu přeprav, prováděných v ČR je možno zvolené téma 

považovat za aktuální. 

Domnívám se, že práci by velmi prospělo porovnání této problematiky s okolními státy, tj. 

V-4, Rakouskem a Německem a to jak z hlediska právní úpravy, tak z hlediska vlastních taktických 

opatření a zásad při přepravě zejména proto, že se provádí i přeshraniční přepravy. 

Student práci pojal jako shrnutí obecně známých zásad a opatření a z toho hlediska je přínos 

diplomanta možno hodnotit jako minimální. 

Po stránce formální nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

Celkově je možno konstatovat, že práce je vypracována dobře a toto hodnocení také 

navrhuji.  

 

 

 

Celkové hodnocení práce:       

Známku uvede oponent dle svého uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

 

 

 

Datum  1.6.2016         Podpis oponenta diplomové práce 


